3級公認審判員資格検定会開催のご案内

- 1. 主 催 愛知県バドミントン協会
- 2. 主 管 審判委員会
- 3. 開催日時 2024年8月4日(日)9:00~15:30 頃 講習会・学科試験 実技試験:学科試験合格者を対象に実施
- 4. 会 場 名古屋市北スポーツセンター 第1会議室 名古屋市北区成願寺一丁目6番12号 Tm 052-917-0501
- 5. 検定級種 3級
- 6. 講師 (認定委員)(公財)日本バドミントン協会 公認審判員資格審査認定委員
- 7. 日 程 ●2024年8月4日(日) 9:00集合

講 習 会 9:15~13:00 頃

・競技規則 ・大会運営規定 ・公認審判員規定 ・その他質疑応答 **学科試験**他 14:00~15:30 頃

●2024年9月1日(日) 9:00集合(@稲永スポーツセンター)

実 技 試 験 9:30~15:00 頃 **※当日、都合が悪い方は受験をご遠慮下さい。 ※** 急遽、都合が悪くなった場合のみ、9/7(土)パロマ瑞穂アリーナで実施します。

- 8. 受講料 2,000円(最新版ルール教本を支給します)
- 9. 携 行 品 筆記用具 (鉛筆、消しゴム、ボールペン)、日本協会会員証 (または個人登録番号の わかるもの)、昼食
- 10. 受験資格 3級:18歳以上で、2024年度(公財)日本バドミントン協会登録会員
- 11. 募集人員 40名 (定員になりしだい締切りますので、ご承知おきください。)
- 12. 申込方法 所定の申込書に必要事項をご記入の上、メールに添付して申込みください。

メールの件名:【申込】県バド協会主催・公認審判員資格検定会-団体名

(「団体名」を貴団体名に置き換えて、メールの仕分けに御協力下さい。)

申込み先:県バド協会・審判委員会

メールアドレス: ykbado.mutou@mc.ccnw.ne.jp

13. 資格取得費用

受 講 料 2,000円 (上記「8. 受講料」参照のこと)

3級申請料 1,100円

3級登録料 6,600円 (3年間有効)

※ 当日は、合計 9,700 円となりますので、おつりのないようご準備ください。

2024年度(公財)日本バドミントン協会未登録の方は、受験前に登録を済ませてください。

- 14. 申込期間 2024年7月14日(日)~7月20日(土)<u>(但し、定員になりしだい締切ります)</u>
- 15. その他 問合せ先 愛知県バドミントン協会・審判委員長 武藤

電話番号:080-4537-8694 (午後8時~10時のみ対応させて頂きます。)

メールアドレス:申込先に同じ